בתאונה זו המנוחה נהרגה. נוסף על כך, לליאור נגרמו המטומה בבטן וכאבים בבטן ובאגן; לזוהרה נגרמו
שברים ופריקת עצם בכף רגל ימין וחתכים בירך ומעל העין השמאלית; ולאחיה נגרמה "צליפת שוט" בצוואר".למערער

.C נגרמו שברים בבסיס הגולגולת ובחוליה

למערער יוחסו עבירות הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: החוק); נהיגה בקלות
ראש שגרמה נזק לאדם ולרכוש, לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) ו-(3) לפקודת התעבורה (להלן: הפקודה); סטייה מנתיב

נסיעה, לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א–1961 (להלן: התקנות), וסעיף 62(2) לפקודה; נהיגה במהירות
בלתי סבירה, לפי תקנה 51 לתקנות; אי האטה, לפי תקנה 52(3) לתקנות; ונהיגה במהירות מעל למותר, לפי תקנה

54(א) לתקנות.

3. הצדדים נחלקו בכמה סוגיות, ולצורך דיוננו דרושה אחת מהן: האם התאונה הייתה בלתי נמנעת.

בהתחשב בכל אלו נקבע כי המערער נהג בלי תשומת לב מספקת לתוואי הדרך, וכי איבוד השליטה ברכב היה
באשמתו.

מכאן נפנה בית המשפט המחוזי לדון בשאלה איזו עבירה הוכחה. מאחר שלא ניתן לקבוע מעל לכל ספק סביר
כי המערער נהג ביסוד נפשי של פזיזות, זוכה המערער מעבירת הריגה. חלף זאת, ובהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982, הורשע בגרם מוות ברשלנות על כי בנהיגתו הרשלנית יצר את הסיכון
להתרחשות מות המנוחה, וכי היה עליו לצפות את התרחשות התאונה. עוד הורשע המערער בעבירות התעבורה

המצוינות בכתב האישום, למעט עבירת הנהיגה במהירות מעל למותר.

5. בבואו לגזור עונש למערער ציין בית המשפט המחוזי כי העבירות כולן הן אירוע אחד המצדיק מתחם ענישה
אחד.